
UCHWAŁA NR XXVIII/159/2018
RADY GMINY MŁYNARZE

z dnia 23 marca 2018 r.

w  sprawie podziału Gminy Młynarze na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie   art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw   w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania   i kontrolowania niektórych organów 
publicznych ( Dz. U. poz. 130) i  art. 12 § 2,  § 3,   § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Młynarze uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Młynarze na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu                  
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej 
uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/91/2012 Rady Gminy Młynarze z dnia 17 października 2012 r.                    
w sprawie  podziału Gminy Młynarze na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ciszkowski

Id: 95933A9F-EBAE-48C5-86FD-7549E00FC8E1. Podpisany Strona 1



zalqcznik 
do Uchwaly Nr XXVIIII159/2018 
Rady Gminy Mlynarze 
z dnia 23 marca 2018 r. 

Podzial Gminy Mlynarze 
na stale obwody glosowania 

Numer 
obwodu 
glosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 Solectwa: Dlugolyka Wielka, Gierwaty, 
Mlynarze, Modzele, Ogony, Ochenki, Sielun 

Publiczna Szkola 
Podstawowa z Publicznym 
Przedszkolem ul. Ostrolycka 
24, 06-231 Mlynarze 

2 Solectwa: Kolaki, Sadykierz, Strzemieczne-
Oleksy 

Swietlica wiejska Kolaki 17, 
06-231 Mlynarze 

3 Solectwa: Dlugolyka-Koski, Glazewo-
Cholewy, Glazewo-Swiyszki, Rupin, Zalyze-
Ponikiewka 

Swietlica wiejska Rupin 2, 
06-231 Mlynarze 

Id: 95933A9F-EBAE-48C5-86FD-7549E00FC8E1. Podpisany Strona 1




